sebesar 100% (seratus persen) untuk 
pembayaran Sewa yang dilakukan sekaligus 
terhadap seluruh jangka waktu Sewa;  

b. sebesar 120% (seratus dua puluh persen) 
untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 

tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 2 
(dua) tahun;  

c. sebesar 125% (seratus dua puluh lima persen) 
untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 

tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 3 
(tiga) tahun;  

d. sebesar 130% (seratus tiga puluh persen) untuk 
pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun 

terhadap Sewa yang berjangka waktu 4 (empat) 
tahun;  

e. sebesar 135% (seratus tiga puluh lima persen) 
untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 
tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 5 

(lima) tahun;  
f. sebesar 140% (seratus empat puluh persen) 

untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 
tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 6 

(enam) tahun;  
g. sebesar 145% (seratus empat puluh lima 

persen) untuk pembayaran Sewa yang 

dilakukan per tahun terhadap Sewa yang 
berjangka waktu 7 (tujuh) tahun;  

h. sebesar 150% (seratus lima puluh persen) 
untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 

tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 8 
(delapan) tahun;  

i. sebesar 155% (seratus lima puluh lima persen) 

untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 
tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 9 

(sembilan) tahun; dan  
j. sebesar 160% (seratus enam puluh persen) 

untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 
tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 10